w Lwowie dnia 8. Listopada 1811.

Nro. 12843.

Ex parte Reg. ac Metropol. Urbis Leopoli. Magistratus omnibus notum redditur, domum sub Nro. 500  $\frac{2}{4}$  sitam, olim Mathæi, et Franciscæ Kasprowicze conjugum propriam, cum fundo emphiteutico ad Summam 105 detaxatam uno in termino, utpote die 20. Decembris 1811 hora 3 pomerid. licitationi publicæ expositum eri, cum sequentibus conditionibus imo quod domus huic addicitur, qui ultra pretium per Georgium Kaminski in quota 125 flr. in schedulis bancalibus oblatum offerre se declaraverit. 2do Emptor maximum pretium oblatum intra 14 dies a die peractæ licitationis

Computandos ad officium depositum comportare obligetur. Quare emendi cupidi pro inspectione jurium ac onerum ad tabulam, et cassam civicam invitentur, et ad præfixum terminum invitentur. (2)

Leopoli die 8. Novembris 1811.

Nro. 1430.

A Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistrat. præsentis Edicto absentis et de domicilio ignotæ Agneti Pachmanowa notum redditur, quod Massa post Jacobum Pachmann ejus Maritum relicta ipsi qua unicæ hæredissæ cum damno et commodo addicta sit, cum vero Fiscus R. cum onere in quota 6097 flr. contra hanc Massam Notione Buchalterica evicta supervenerit, atque massam paratam 74 flr. 15 Xcif. in vim hujus debiti Acrario obvenerit per ipsam qua hæredissam cedendam requisiverit, id circo ad tuenda ejus jura Curatorem ex Officio in persona Advocati Waniek cum substitutione Advocati D. Salazar ab hinc constitutum esse ipsi significatur eo adjecto ut in ordine dandæ declarationis per hosce Curatores super hac Notione Buchalterica et exaditione paratæ Massæ in termino 90 dierum se huc certo certius insinuet, quo secus in amenas sequellas inde forte enatas sibi met ipsi imputandas habebit. (2)

Leopoli die 11. Februarii 1811.

(Nro. 16389.)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis medio præsentis Edicti Dno. Alexandro Potocki et D. Beatæ Czacka insinuat, quod sub præsent. 4 Augusti 1811 ad Num 1689 D. Antonius Rogalski hic Judicii contra Rvdm Alexandrum Bazylewicz, Alexandrum Potocki Beatam Czacka et Amiliam Com. Brühl puncto intabularum binarum Cessionum quo ad Sam 450 Aur. tum 150 Aur. per Rndum Bazylewicz in rem supplicantis editas bonis Gliniany cum attinentiis inhærentem libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolu-

tus sit, ut Tabula R. Cessiones has super Sma 450 Aur. et altram Smam 150 Aur. per Rndm Alexandrum Bazylewicz Leopoli die 27 Julii 1811 in rem et personam supplicantis recognitas inscribat, et circa hasce Summas bonis Gliniany inhærentes intabulet Cum autem hic Judicii D. Alexandri Potocki et D. Beatæ Czacka domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Minasiewicz cum substit. Dni. Adv. Skolimowski ipsorum periculo et impendio per Curatorem constituitur, eisdemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eisdem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis cum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint. (2)

Leopoli die 14 Augusti 1811.

Nro. 19254.

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti D. Cunegundi Dubiecka Joanni Tomaczewski et Alexandræ Holoniewska insinuat, quod sub præsent. 13. Septembris 1811 Nro. 19254 Martinus Szeptycki hic Judicii puncto prænotationis Contractuum emti venditi respectu bonorum Stanimirz primi inter Joannam Tomaszewska et Agnetem Bekierska, alterius inter Alexandram Holowinska, et eandem Agnetem Bekierska, in statu activo bonorum pro re sui erga justificationem disponendæ, libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut petito huic denegetur, quod Tabula R. z loco concernenti adnotet. Ex rationibus, a) quia bona Stanimirz cum attinentiis testantibus tabulis sunt adusque Annæ de Wkrynskie imo Szeptycka 2do inpost Zielinska propria, et licet b) spps per allegatum Extractum Inventarii post fata Annæ Zielinska conscripti probare intendat, cedentes Joannam ultimo voto Tomaszewska et Alexandram ad præsens Holowinska esse Successores olim Annæ ultimo voto Zielinska, non tamen producit Decretum addictæ hæreditatis et actum subsecutæ jam exdivisionis sub-

stantiæ, ast etiamsi utriq. -actus mentionati producerentur, tunc petitio supplicantis obstaret c) quod tam decretum addictæ hæreditatis quam etiam actus exdivisionis intransibus nefors minorennibus, non in via tabulari sed via pertractationis ad tabulas r. pervenire debeat, his insuper accedit d) quod juxta §, 174 et 175 C. C. P. II. ad acquirendam proprietatem rei immobilis non prænotatio, sed ipsa intabulatio requiratur. Cum autem hic Judicii eorum qua extra regna degentium domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Winnicki cum substitutione Adv. Skolimowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175. Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 2. Octobris 1811.

Von Seiten der Lemberger städtischen Oekonomieverwaltung, wird anmit zu Jedermanns Wissenschaft kund gethan: daß am 18. Dezember l. J. Vormittags um 9 Uhr, die Lieferung des für das Jahr 1812, an Landeslieferung auf die Stadt und Vorstädte Lembergs, dann auf die städtischen und Siechenspitals-Dörfer einen portirten Körnerbetrags, das ist 230 Mt. D. Mes. Korn, und 361 Mes. Hafer, mittelst öffentlicher Lixitazion, an Denjenigen überlassen werden wird, der diese Lieferung um den mindesten Preis übernimmt. Diejenigen, die diese Lieferung zu erstehen wünschen, haben am obbestimmten Tage und Stunde, in der städtischen Oekonomiekanzley mit einem Reugeld von 500 fl. in Einlösungsscheinen zu erscheinen.